



Nabídka - cenový rozpis

NV24340



Platba: převodem
Doprava: Převážní služba

Datum

vystavení: 11.06.2024
platnost do: 11.07.2024

Vystavil(a): J. Terfler

Odběratel

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara

Vídeňská 756/28
14200 Praha
Česká republika

Konečný příjemce

IČ: 00638625
DIČ:

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara

Vídeňská 756/28
14200 Praha
Česká republika

Děkujeme za Váš zájem a posíláme vypracovanou cenovou nabídku.

Označení dodávky	PLU	Počet m. j.	Sl.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Glazovací box G165 s vodní clonou	120015	1,00 ks	0	195 700,00	21	195 700,00	41 097,00	236 797,00
								
Osvětlení pro G165		1,00 ks	0	13 500,00	21	13 500,00	2 835,00	16 335,00
Dekorační točna Shimpo BW-22LE, průměr 22,2 cm	110003	1,00 ks	0	1 371,90	21	1 371,90	288,10	1 660,00
								
Glazovací pistole Pilot Trend, 1,2 mm s nádobkou		1,00 ks	0	8 942,15	21	8 942,15	1 877,85	10 820,00
Paleta jednorázová, folie, pásy	120000	1,00 ks	0	200,00	21	200,00	42,00	242,00
Doprava přepravní službou (Praha)		1,00 soub.	0	2 400,00	21	2 400,00	504,00	2 904,00

		Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba	0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba	12 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	222 114,05	46 643,95	268 758,00
CELKEM		222 114,05	46 643,95	268 758,00

Celkem bez DPH:

222 114,05

Kč

Celkem s DPH:

268 758,00

Kč

Dodávky se řídí našimi Všeobecnými obchodními podmínkami.


ARTIK STUDIO s.r.o.
Rajská 574/4, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25008960, DIČ: CZ25008960
Tel: +420 475 532 414

